
МИНИСТЕРСТВО ЭКОНОМИЧЕСКОГЙТАЗДЙ¥ Ий1 № #сий «МШИ 
РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИ И ЗА Р Е Г И С Т Р И Р О В А Н О

(МИНЭКОНОМРАЗВИТИЯ 1 Ж Ш т т т А » Я б 2 . г ±

В целях приведения нормативной правовой базы Минэкономразвития 

России в соответствие с законодательством Российской Федерации 

п р и к а з ы в а ю :

Внести в состав сведений, содержащихся в кадастровых картах, 

утвержденный приказом Минэкономразвития России от 17 марта 2016 г. № 145 

(зарегистрирован в Минюсте России 6 мая 2016 г., регистрационный № 42033), 

следующие изменения:

1) пункт 1 дополнить подпунктом 32 следующего содержания:

«32) о территории выполнения комплексных кадастровых работ.»;

2) в пункте 2 цифры «1-30» заменить цифрами «1-30, 32».

ПРИКАЗ
13 сентября 2019 г. 574

Москва №

О внесении изменений
в состав сведений, содержащихся в кадастровых картах, 

утвержденный приказом Минэкономразвития России 
от 17 марта 2016 г. № 145

Министр М.С. Орешкин

сумка с кружевом

Источник

https://www.kruzhevo-len.ru/kruzhevnye-aksessuary.html
https://files.stroyinf.ru/Index2/0/4294792/4294792520.htm

